

Estimation

Date _____
 Vehicle GBH 3571 H
 Make/Model TOYOTA DYNA
 Chassis No. JTFAT35Y50K209970

No.	Description	Unit	Unit Price	Amount
Parts Replacment				
1	TAILGATE	1	\$ 1,127.60	\$ bt 1,127.60
2	TAILGATE SIDE LOCK BOTTOM L+R	2	\$ 305.75	\$ bt ht 611.50
3	TAILGATE STICKER - TOYOTA	1	\$ 261.95	\$ net 261.95
4	TAILGATE STICKER - DYNA	1	\$ 90.60	\$ net 90.60
5	TAILGATE HINGE SET	2 1	\$ 130.70	\$ bt 522.80
6	END PANEL	1	\$ 478.85	\$ Ry 478.85
7	FLOOR PANEL	1	\$ 4,756.89	\$ X nm 4,756.89
8	REAR LOWER BRACKET L+R	2	\$ 162.80	\$ LH X nm RH 325.60
9	REAR LOWER BRACKET STOPPER SET L+R	4	\$ 45.80	\$ X nm 183.20
10	REAR NUMBER PLATE BRACKET	1	\$ 160.45	\$ bt 160.45
11	TAIL LAMP L+R	2	\$ 231.50	\$ LH X nm RH 463.00
12	TAIL LAMP BRACKET L+R	2	\$ 131.80	\$ LH X nm RH 263.60
13	SPARE TYRE BRACKET	1	\$ 325.70	\$ ht 325.70
14	REAR EXHAUST PIPE	1	\$ 529.80	\$ Ry 529.80
15	REAR EXHAUST MOUNTING L+R	2	\$ 95.70	\$ X nm 191.40
	3626.70		Total	\$ 10,292.94
	↓		Less 25%	\$ 2,573.24
	2720.02		Total	\$ 7,719.71

S/Nett Items				
1	TAILGATE STICKER - 70KM/H	1	\$ 80.00	\$ net 30 80.00
2	TAILGATE STICKER - 13PAX	1	\$ 80.00	\$ net 30 80.00
3	TAILGATE SCUFF PLATE	1	\$ 3,000.00	\$ bt 3,000.00
4	TAILGATE SCUFF PLATE RIVET	1	\$ 150.00	\$ net 100 150.00
5	END PANEL SEALANT	1	\$ 120.00	\$ X nm 120.00
6	REAR NUMBER PLATE	1	\$ 100.00	\$ 30 bt 100.00
7	REAR STEP BRACKET	1	\$ 500.00	\$ 200 bt 500.00
8	REVERSE SENSOR SET	1	\$ 300.00	\$ 200 net 300.00
9	REVERSE SENSOR HOLDER SET	1	\$ 300.00	\$ 40 bt 300.00
10	FLOOR PANEL TOP BOARD	1	\$ 4,000.00	\$ X nm 4,000.00
11	REVERSE SENSOR SET	1	\$ 300.00	\$ X repair 300.00
12	REVERSE SENSOR HOLDER SET	1	\$ 300.00	\$ X repair 300.00
13	REAR CHASSIS EXTENTION	1	\$ 600.00	\$ X nm 600.00
			Total	\$ 5,200.00

1230

	LABOUR				
1	PANEL BEATING ON AFFECTED AREAS	1	1600	\$ 600	1,600.00
2	SPRAY PAINT ON AFFECTED AREAS	1	1200	\$ 600	1,200.00
3	TO CHECK WIRING AND TAIL LAMP FUNCTION	1	150	\$ 30	150.00
4	TO RNR TAILGATE SCUFF PLATE	1	800	\$ 60	800.00
5	TO RNR REAR CANOPY	1	800	\$ X 111	800.00
6	TO RNR REAR EXHAUST	1	400	\$ X 111	400.00
7	TO RNR REAR REVERSE SENSOR AND CHECK FUNCTION	1	150	\$ 30	150.00
8	TO PERFORM RUST PROOFING	1	600	\$ 30	600.00
			Total	\$	5,700.00

1350

Parts Replacement Amount	\$	12,919.71
Total Amount For Labour	\$	5,700.00
Total Amount	\$	18,619.71

Taught 97495749
 'wp' 1/4/21 @ 445
 1/3 losing after repair.

2720.02

1230

1350

5300.02

1/3 4250

6 days

P = \$ 3626.70

-28% = 12720.03 ✓

10 = \$ 1230 ✓

L = \$ 1350 ✓

T = \$ 5300.03 ✓

-20% = \$ 4250 ✓